07/11/2023

HOMOLOGAÇÃO/CONVOCAÇÃO
CHAMAMENTO  PUBLICO  011/2023  –  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  REALIZAÇÃO  DE
ATIVIDADES DE SENSIBILIZAÇÃO DE NOVOS PÚBLICOS E BUSCA ATIVA PARA INSCRIÇÃO DE
PROPOSTAS NOS EDITAIS REFERENTES A LEI PAULO GUSTAVO Nº 195/2022. O Prefeito no uso de
suas atribuições legais, faz saber que HOMOLOGA o julgamento proferido pela Comissão de Seleção nos
autos em epígrafe,  e em consequência  ADJUDICA o objeto  da presente licitação a empresa: FÁBIA
PIERANGELI DE LIMA. Dessa maneira, o prefeito CONVOCA a empresa para no prazo de cinco dias úteis,
contados desta publicação, comparecer na sede desta Prefeitura para assinatura do termo de contrato.

	CHAMAMENTO PUBLICO 011/2023 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES DE SENSIBILIZAÇÃO DE NOVOS PÚBLICOS E BUSCA ATIVA PARA INSCRIÇÃO DE PROPOSTAS NOS EDITAIS REFERENTES A LEI PAULO GUSTAVO Nº 195/2022. O Prefeito no uso de suas atribuições legais, faz saber que HOMOLOGA o julgamento proferido pela Comissão de Seleção nos autos em epígrafe, e em consequência ADJUDICA o objeto da presente licitação a empresa: FÁBIA PIERANGELI DE LIMA. Dessa maneira, o prefeito CONVOCA a empresa para no prazo de cinco dias úteis, contados desta publicação, comparecer na sede desta Prefeitura para assinatura do termo de contrato.